[image: image1.emf][image: image2.png]0 .
humanito

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 089/2013

PROGRAMA SEGUNDO TEMPO

O Município de Rio Grande, por intermédio da empresa Humanita Consultoria em RH, usando das atribuições que lhe confere, divulga a pontuação e classificação preliminar dos candidatos à contratação por tempo determinado para o Programa Segundo Tempo, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 007/2013.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

  03 – Monitor de Atividade Esportiva:

Classificação Preliminar
Nome
Pontuação

01
Juliana Cotting Teixeira
54

02
Bianka Piva da Silva
38

03
Clarissa Cordeiro Mendonça
00

Os candidatos terão o prazo de 24 horas para interpor recurso, de acordo com o item 5.5.1. do Edital nº 007/2013, se assim acharem necessário.

Decorrido o prazo para recurso sem que nenhum tenha sido apresentado será divulgada a classificação final.

 Prefeitura Municipal do Rio Grande, 23 de julho de 2013.

ALEXANDRE DUARTE LINDENMEYER

Prefeito Municipal